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Tiedätkö tämän Työlainsäädännön muutoksista 1.1.2017 alkaen? 

-  määräaikaisen työsopimuksen tekemisen edellytykset 

-  koeajan pidentyminen 4 kk à 6 kk 

-  työnantajan takaisinottovelvoitteen keston lyhentyminen 9 kk à 4 kk (6 kk) 

Määräaikainen työsopimus pitkäaikaistyöttömän kanssa. Voimassaolevan työsopi-

muslain mukaan määräaikaisen työsopimuksen tekemiseen tulee olla perusteltu syy. Työ-

sopimuslakiin lisättiin vuodenvaihteessa säännös, joka mahdollistaa määräaikaisen työso-

pimuksen tekemisen pitkäaikaistyöttömän kanssa ilman perusteltua syytä. 

Työsopimus voidaan siis tehdä vuodesta 2017 lähtien määräaikaisena sillä perusteella, et-

tä palkattava henkilö on työ- ja elinkeinotoimiston ilmoituksen perusteella ollut yhtäjak-

soisesti työtön työnhakija edellisen 12 kuukauden ajan. Alle kahden viikon pituinen työ-

suhde ei kuitenkaan katkaise työttömyyden yhtäjaksoisuutta. 

Pitkäaikaistyöttömän kanssa ilman perusteltua syytä tehdyn määräaikaisen työsopimuk-

sen enimmäiskesto on yksi vuosi. Työnantaja ja työntekijä voivat tehdä kolme määräai-

kaista sopimusta ilman perusteltua syytä, kunhan niiden yhteenlaskettu kesto on enintään 

vuosi.  

Koeaika Voimassa olevan työsopimuslain mukaan työsuhteen alussa voidaan sopia enin-

tään neljän kuukauden koeajasta, jonka kuluessa sopimus voidaan molemmin puolin pur-

kaa työsopimuslaissa säädetyistä perusteista riippumatta. Mikäli työnantaja järjestää 

työntekijälle erityisen yli neljän kuukauden yhtäjaksoisen työhön liittyvän koulutuksen 

voidaan koeaika nykyisin sopia kuuden kuukauden pituiseksi. 

Vuoden alusta koeaika voidaan sopia kuuden kuukauden pituiseksi. Työsopimuslaista pois-

tetaan samalla mahdollisuus sopia koeaika pidemmäksi erityisen työhön liittyvän koulu-

tuksen perusteella. Työnantaja voi vastaisuudessa pidentää koeaikaa, jos työntekijä on 

työkyvyttömyyden tai perhevapaan takia ollut poissa työstä. Koeaikaa voidaan pidentää 

kuukaudella kutakin työkyvyttömyys- tai perhevapaajaksoihin sisältyvää 30 kalenteripäi-

vää kohden. Kalenteripäiviä laskettaessa huomioidaan kaikki työkyvyttömyys- tai perhe-

vapaajaksoon sisältyvät kalenteripäivät ml. vapaapäivät. Vaikka työntekijä olisi työkyvy-

tön tai perhevapaalla ei sellaisia päiviä huomioida, joina työntekijä on ollut työkyvyttö-

myydestään tai perhevapaastaan huolimatta töissä. 

Työnantajan takaisinottovelvollisuus Työsopimuslaissa säädetään siitä, että työnanta-
jan on tarjottava työtä tuotannollisilla ja taloudellisilla syillä irtisanomalleen, työ- ja elin-

keinotoimistosta edelleen työtä hakevalle entiselle työntekijälleen, jos hän tarvitsee työn-
tekijöitä yhdeksän kuukauden kuluessa työsuhteen päättymisestä samoihin tai samankal-
taisiin tehtäviin, joita irtisanottu työntekijä oli tehnyt. Takaisinottovelvollisuus ei ulotu 

työntekijöihin, joiden työsopimus on päättynyt määräaikaisen työsopimuksen määräajan 
päättymisen, koeaikapurun tai henkilökohtaisen irtisanomisperusteen johdosta. Ta-

kaisinottovelvollisuuden kesto lyhenee neljään kuukauteen. Työsuhteen jatkuttua keskey-
tyksettä sen päättymiseen mennessä 12 vuotta, on takaisinottovelvollisuuden kesto kui-
tenkin kuusi kuukautta. 
 


